АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  июня 2022г.

                                                   № 313

          Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Тереньгульский район»
 от 24.12.2021 № 667

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 24 декабря 2021 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.1.На территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»:
- ООО «Молвино-Агро» (по согласованию);
- МБУ «Благоустройство» (по согласованию);
- ООО «Гелиос» (по согласованию);
- КФХ  Асоян А.З. (по согласованию);
- КФХ Марьев А.В. (по согласованию);
- ИП Апаков Н.А. (по согласованию);
- КФХ  Асоян Х.А. (по согласованию);
- ИП Новиков А.А. (по согласованию) сроком до 31.12.2022 г.».
1.2. Подпункт 1.3. пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.3. На территории муниципального образования «Подкуровское сельское поселение»:
- МУ Администрация муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» (по согласованию);
- КФХ Таиров В.А. (по согласованию);
- ИП Шакиров Ш.З. (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
И.о. Главы администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                  С.И. Магадеев
0338